事 務 連 絡

令和 5 年 9 月 8 日

有料老人ホーム 管理者 様

有料老人ホーム該当サービス付き高齢者向け住宅 管理者 様

                    岸和田市・泉大津市・貝塚市・和泉市・高石市・忠岡町

広域事業者指導課長

令和５年度有料老人ホーム集団指導（ＷＥＢ研修）について(通知)

  日頃から５市１町の高齢者福祉行政の推進に御協力いただき、ありがとうございます。

標記につきまして、昨年度と同様に当課ホームページに資料を掲載し、確認していただく方法で

実施することとしました。

つきましては、下記のホームページにアクセスし、掲載されている資料等を全て確認し、下記Ｌ

ｏＧｏフォームアドレスによりアンケートに回答してください。このアンケートの回答をもって、

本年度の集団指導を受講したものとみなします。

記

１ ホームページ

  岸和田市の広域事業者指導課のページ

「有料老人ホーム」 → 「令和 5年度有料老人ホーム集団指導」 から確認してください。

https://www.city.kishiwada.osaka.jp/site/kouiki/r5yuuryousyuudansidou.html

２ アンケート提出期限

令和５年 10月 31日(火)

３ アンケート提出方法：下記アドレスまたは右の QR コードより

回答を入力してください。
https://logoform.jp/form/heqL/346352

※アンケートに記載いただきましたメールアドレスを施設のメールアドレスとして登録しますの
で、個人のメールアドレスではなく、法人・施設のメールアドレスでの回答をお願いします。

【問い合わせ先】

岸和田市・泉大津市・貝塚市・和泉市・高石市・忠岡町

広域事業者指導課 介護事業者担当

TEL ：072－493－6132  FAX ：072－493－6134

Mail：jshidou@city.kishiwada.osaka.jp

https://www.city.kishiwada.osaka.jp/site/kouiki/r5yuuryousyuudansidou.html
https://logoform.jp/form/heqL/346352
mailto:jshidou@city.kishiwada.osaka.jp